Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 SADI    5  1,552.50 1,552.5024  1725.00

1.00 2 SADI    6 MEERA  1,695.75 1,695.7524  1785.00

Cash Disc 15%  487.24

3,248.25Total Amt

2761.00

RS. TWO THOUSAND SEVEN HUNDRED SIXTY-ONE ONLY

2.00